PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 043 E 44/2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2025.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA RODRIGO MATHEUS GUIMARÃES LTDA-
EPP

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHA-
RIA PARA ARENAPOLIS–MT.

VALOR: R$ 91.103,13

PERIODO DE VIGÊNCIA: 11/04/2025 ate 15/07/2025

DATA DA ASSINATURA: 11/04/2025.

EXTRATO DO CONTRATO 044/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS – MT

CONTRATADO: EMPRESA TOP INFORMATICA LTDA

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE INSTRUMENTO É A CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SUPORTE
TÉCNICO CONTINUO, CONECTIVIDADE VIA INTERNET PARA ACES-
SO REMOTO E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CÂ-
MERAS DE SEGURANÇA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARE-
NÁPOLIS/MT

VALOR: R$ 61.200,00

PERIODO DE VIGÊNCIA: 15/04/2025 até 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA 15/04/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
ATO Nº 060/2025

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS EDUCAÇÃO BÁSICA Nº
001/2025, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 396/99, DE ACORDO COM AS LEIS COMPLEMENTARES Nº 001/99 E 002/99 E ALTERAÇÕES POSTE-
RIORES.

SELUIR PEIXER REGHIN, Prefeita Municipal de Aripuanã, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e com amparo na Lei
Municipal nº 396/1999;

RESOLVE:

16 de Abril de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.718

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 158 Assinado Digitalmente